
Classifica CEN**/B 84 km
( Partenza: 7.30.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - C. I. Ca del Vento - Berceto (PR) - Emilia Romagna

31/08/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Capece Giorgio, Ghillani Corrado, 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Molinari Roberto, Muller Bernard, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.31.28 10.34.27 02.59 3.04.27 9,108

8,985

55

14.16.24 14.23.58 07.34 6.13.58 8,865

9,384

54

17.47.04 18.00.31 13.27 8.57.04 10,30044

1

2

3

9,108 11.14.27

15.03.58

3.01.28

3.01.57

2.43.06
( ARABO / F / BAIO / 1996 )

B.C.
9,258

9,233

10,300

28

28

28

3

2

126( Media rientri intermedi: 05.16 - Graduatoria: 1° )

08565E

005528/E1

CAMEO

MESSORI RACHELE

10.18.14 10.25.41 07.27 2.55.41 9,563

9,179

50

14.09.12 14.16.02 06.50 6.06.02 8,826

9,360

45

17.48.28 18.00.58 12.30 8.58.28 9,74348

1

2

3

9,563 11.05.41

14.56.02

2.48.14

3.03.31

2.52.26
( ARABO / C / GRIGIO / 1996 )

9,986

9,154

9,743

28

28

28

1

1

229( Media rientri intermedi: 07.09 - Graduatoria: 3° )

04275E

007748/E2

PASUL

FORNARI GIULIA

10.45.26 10.50.38 05.12 3.20.38 8,373

8,971

50

14.16.29 14.24.32 08.03 6.14.32 9,661

9,084

53

18.04.51 18.17.21 12.30 9.14.51 9,31754

1

2

3

8,373 11.30.38

15.04.32

3.15.26

2.45.51

3.00.19
( PUROSANGUE ARABO / C / BAIO / 2001 )

8,596

10,130

9,317

28

28

28

5

3

327( Media rientri intermedi: 06.37 - Graduatoria: 2° )

07938E/AN

005153/E3

NAIF BY NAVARESKA

SCHIARETTI RONNYE

10.45.28 10.54.44 09.16 3.24.44 8,206

8,847

53

14.16.32 14.29.48 13.16 6.19.48 9,59655

1

2

3

8,206 11.34.44

Zoppia AD

3.15.28

2.41.48
( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 2002 )

8,595

10,383

28

28

28

6

28

07899E

005603/E

SHAILA

FORNI CLEMENTE

10.31.27 10.34.15 02.48 3.04.15 9,118

8,794

54

14.16.27 14.32.04 15.37 6.22.04 8,49356

1

2

3

9,118 11.14.15

Ritirato

3.01.27

3.02.12
( ARABO / C / GRIGIO / 2000 )

9,259

9,221

28

28

28

2

30

05766E

0024711

ALIMAR GRIGIO

FORNARI ANDREA

10.31.30 10.45.10 13.40 3.15.10 8,608

8,718

56

14.16.25 14.35.25 19.00 6.25.25 8,83070

1

2

3

8,608 11.25.10

Cuore

3.01.30

2.51.15
( SCONOSCIUTA / F / SAURO / 2002 )

9,256

9,810

28

28

28

4

25

19182BXX

FISE24118/B

CRUDELIA DEMON

VERTEMATI LEONARDO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zuccolo Fabio
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Classifica CEN*/R 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - C. I. Ca del Vento - Berceto (PR) - Emilia Romagna

31/08/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Capece Giorgio, Ghillani Corrado, 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Molinari Roberto, Muller Bernard, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 14
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 4 - Binomi partiti: 4

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

8,939

8,142

1 8,632 03.13 5211.41.25 11.44.38

8,360 11.09 5415.45.36 15.56.453.20.58

3.11.25

12.24.38

8.30.00 10.03.58

14.07.48

0.00.00

B.C.

8,777

8,360

1 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
0,912966.35.36 8,493

00.00

FISE16575/E

08792EBLACKY TOBIA

RIGHELLI MARIUCCIA

6,4762 7,489 06.31 5112.10.49 12.17.203.37.498.33.00 10.42.43 0.00.00 Media Minima7,713281

2 28

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

001319/E

04560EKEN DALYA

MAROCCHI DANIELA

6,6263 7,238 19.29 5712.08.38 12.28.073.32.388.36.00 10.42.46 0.00.00 Media Minima7,901281

2 28

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE16071/B

20380BXXLUNA BRILLANTE

CAPPELLETTI ALICE (yr)

6,7894 7,613 08.39 5412.11.02 12.19.413.32.028.39.00 10.42.44 0.00.00 Media Minima7,923281

2 28

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE13426/B

08564EAIRELLE DU MAURY

SERIOLI MELANIA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zuccolo Fabio
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Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - C. I. Ca del Vento - Berceto (PR) - Emilia Romagna

31/08/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Capece Giorgio, Ghillani Corrado, 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Molinari Roberto, Muller Bernard, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 15
Binomi partiti: 15

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

14 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

18 28.33 48GIOVANARDI SILVIA AURORA 12.47.35 13.16.082.23.3510.24.00 11.34.25 7,7104211,7011 11,929 2.23.35 11,701
FISE13736/E 08546E

16 28.08 45PLEBANI GIOVANNI BERING TANGO 12.47.42 13.15.502.29.4210.18.00 11.34.14 7,1600011,2222 11,019 2.29.42 11,222
FISE26183/B 20489BXX

4 26.52 47MENDES DA SILVA MONICA CG CALIF 12.08.04 12.34.562.35.049.33.00 10.50.01 6,02979* 10,8343 10,907 2.35.04 10,834
004086/E 09078E/AN

2 29.26 62PAMBIANCHI JESSICA EL ALLEM 12.08.00 12.37.262.26.009.42.00 10.52.31 5,6564511,5074 11,912 2.26.00 11,507
FISE6568/E 09303E

3 25.31 48LORENZI GIADA SARAJANE 12.31.02 12.56.332.37.029.54.00 11.14.27 5,6208310,6985 10,441 2.37.02 10,698
FISE16817/E 08566E

1 17.12 45MENOLFI DARIO GANDALF DELL'ACQUARELLA 12.27.02 12.44.142.42.029.45.00 10.55.04 5,2622210,3686 11,989 2.42.02 10,368
FISE18909/E 07972E

17 29.34 58ANCARANI GIOVANNI JOE BLACK 12.53.42 13.23.162.32.4210.21.00 11.35.51 5,1758611,0027 11,222 2.32.42 11,002
FISE21364/E 06334E

15 27.59 51CERESOLI ENRICO DIMENCII 28 12.55.58 13.23.572.43.5810.12.00 11.36.19 4,4039210,2468 9,962 2.43.58 10,246
010271/E 07892E

11 25.19 43LEPORATI ROBERTO PRESTIGE GARIB 12.59.33 13.24.522.59.3310.00.00 11.23.48 3,155819,3579 10,024 2.59.33 9,357
010502/E 08598E/AN

7 29.24 52ALBA GIULIANO UMM GUAMAR 12.44.00 13.13.242.56.009.48.00 11.35.44 2,971159,54510 7,797 2.56.00 9,545
FISE12237/E 03455EXX/AN

10 27.17 48CACCHIOLI ANDREA ATHENA FOR PRESIDENT 12.59.32 13.26.492.59.3210.00.00 11.20.45 2,829179,35811 10,402 2.59.32 9,358
007323/E 08208E

8 24.25 45ZECCHI IGOR EGIDIO ROBBY 13.16.33 13.40.583.28.339.48.00 11.36.09 0,124448,05612 7,767 3.28.33 8,056
FISE21000/B 05775E

13 25.46 40ROBAZZA ALBERTO IRAH DA SHAMIRA 13.49.05 14.14.513.43.0510.06.00 11.59.21 7,5317,411 Media Minima
FISE15136/B 21188B/AN

20 12.43 52MERLINI NICOLETTA NOOR DE MAJORIE 14.05.22 14.18.053.53.2210.12.00 11.39.56 7,1999,553 Media Minima
006182/E 19791BXX

12 25.50 53NABONI ALICE ZB COGNAC 13.49.06 14.14.563.43.0610.06.00 11.59.25 7,5307,406 Media Minima
FISE17095/B

* = Best Condition Segreteria di gara: Zuccolo Fabio
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Emilia Romagna - C. I. Ca del Vento - Berceto (PR) - Emilia Romagna

31/08/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Capece Giorgio, Ghillani Corrado, 

Commissione Veterinaria: Greco Alfredo (Presidente), Molinari Roberto, Muller Bernard, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

14 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

5 17.25 40DONDERO CLAUDIA SHAMPAT 12.08.18 12.25.432.32.189.36.00 10.51.52 7,5775011,03111,072 2.32.18 11,031
FISE9597/C 03347EXX

19 28.43 50SOLIERI MONICA ORZO 12.47.37 13.16.202.23.3710.24.00 11.34.30 7,3960011,69811,915 2.23.37 11,698
FISE24207/E 07811E

9 27.03 47ZECCA CLAUDIO ZENIA DE S'ORTEI 12.30.59 12.58.022.36.599.54.00 11.14.32 5,7489410,70210,430 2.36.59 10,702
005347/E 03142EXX

14 26.12 59GRAZIOLI SILVIO CORREGIO 12.43.58 13.10.102.31.5810.12.00 11.36.13 5,1779711,0559,974 2.31.58 11,055
FISE21788/E 08578E

6 23.31 52FANTINI STEFANO NUR HALEM 12.08.16 12.31.472.32.169.36.00 10.51.46 11,03311,087 Fuori Gara
FISE23750/E

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio
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